Приложение 
к решению Собрания депутатов 
Пинежского муниципального района
Архангельской области 
от 28 октября 2022 года № 130


ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности сельского поселения «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность Пинежского муниципального района Архангельской области


	№   п/п
	Идентифи-кационный код предприятия, учреждения 
в ОКПО
	Коды признаков
	Полное 
наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная 
балансовая
стоимость основных фондов                           по состоянию 
на 01.04.2022,  тыс. руб.
	Среднеспи-сочная численность персонала                                           по состоянию 
на 01.04.2022

	
	
	министерство        (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория
в ОКТМО
	вид деятель-ности  
в ОКВЭД
	
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
0. 
	
	
	11648408
	
	Жилое помещение (квартира) 
	164600, Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Победы, д. 47, кв. 7
	Специализированный жилищный фонд
	97,99
	

	2.
0. 
	
	
	11648408
	
	Жилое помещение (квартира) 
	164600, Архангельская область, Пинежский район, д. Ваймуша, ул. Гагарина, д. 4, кв. 5
	Специализированный жилищный фонд
	162,40
	




